
  

UCHWAŁA NR XLIII/239/23 

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2023 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 1.788.372,37 zł zgodnie z zał. Nr 1, 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 92.262,00 zł zgodnie z zał. Nr 1, 

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 360.166,37 zł zgodnie z zał. Nr. 2, 

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 212.162,00 zł zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 2. Nadwyżka budżetu Gminy w wysokości 2.195.322,32 zł zostanie przeznaczona na rozchody z tytułu 

lokat. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 22.758.918,40 zł, w tym: dochody bieżące - 

18.190.919,68 zł, dochody majątkowe - 4.567.998,72 zł; plan wydatków wynosi ogółem 20.563.596,08 zł, 

w tym: wydatki bieżące - 15.722.476,08 zł, wydatki majątkowe - 4.841.120,00 zł. 

§ 4. Łączną kwotę rozchodów w kwocie 2.548.106,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. § 8 Uchwały nr XXXVIII/201/23 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Kobylin-Borzymy na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 33.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 32.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się dochody w kwocie 

9.945,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 9.945,00 zł na działania mające 

na celu relizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu.”. 

§ 7. Po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„Ustala się dochody w kwocie 196,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą - Prawo 

ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 6721



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kłoskowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6721



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/239/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

020   Leśnictwo 2 700,00 0,00 550,00 3 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 2 700,00 0,00 550,00 3 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

2 700,00 0,00 550,00 3 250,00 

600   Transport i łączność 27 500,00 0,00 1 558 106,00 1 585 606,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 500,00 0,00 1 558 106,00 1 585 606,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 500,00 0,00 10 000,00 30 500,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 548 106,00 1 548 106,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 63 200,00 0,00 2 100,00 65 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 200,00 0,00 2 100,00 65 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

55 000,00 0,00 2 000,00 57 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 100,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6721



750   Administracja publiczna 33 000,00 0,00 4 200,00 37 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 19 000,00 0,00 4 200,00 23 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 000,00 0,00 4 200,00 23 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 540,00 15 540,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 540,00 15 540,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 540,00 540,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 355 553,00 0,00 7 445,00 3 362 998,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 548 000,00 0,00 6 000,00 1 554 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 0,00 6 000,00 96 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 

59 500,00 0,00 1 445,00 60 945,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 8 500,00 0,00 1 445,00 9 945,00 

758   Różne rozliczenia 7 867 422,35 - 36 200,00 203 961,65 8 035 184,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 416 712,00 - 36 200,00 0,00 2 380 512,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 416 712,00 - 36 200,00 0,00 2 380 512,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 551 436,00 0,00 203 961,65 1 755 397,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 551 436,00 0,00 203 961,65 1 755 397,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6721



801   Oświata i wychowanie 341 626,22 - 4 000,00 4 000,00 341 626,22 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 886,22 0,00 0,00 78 886,22 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 121 300,00 - 4 000,00 4 000,00 121 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 - 4 000,00 0,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 190 572,00 - 30 104,00 6 400,00 166 868,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 000,00 - 1 788,00 0,00 4 212,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 - 1 788,00 0,00 4 212,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

32 000,00 - 8 134,00 0,00 23 866,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 000,00 - 8 134,00 0,00 23 866,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 000,00 - 20 182,00 0,00 46 818,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 000,00 - 20 182,00 0,00 46 818,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 000,00 0,00 6 400,00 30 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 0,00 6 400,00 30 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 578 650,00 0,00 196,00 578 846,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 6721



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

0,00 0,00 196,00 196,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 196,00 196,00 

bieżące razem: 13 409 433,57 - 70 304,00 1 787 498,65 15 126 628,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 886,22 0,00 0,00 78 886,22 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 301 823,00 - 1 500,00 0,00 2 300 323,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 233,00 - 1 500,00 0,00 655 733,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 000,00 - 1 500,00 0,00 27 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 000,00 - 1 500,00 0,00 27 500,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

29 000,00 - 1 500,00 0,00 27 500,00 

majątkowe razem: 4 569 498,72 - 1 500,00 0,00 4 567 998,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 233,00 - 1 500,00 0,00 655 733,00 

Ogółem: 17 978 932,29 - 71 804,00 1 787 498,65 19 694 626,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

736 119,22 - 1 500,00 0,00 734 619,22 

Zlecone 

bieżące 

750   Administracja publiczna 38 854,00 - 3 458,00 0,00 35 396,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 854,00 - 3 458,00 0,00 35 396,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

38 849,00 - 3 458,00 0,00 35 391,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 800,00 0,00 0,50 21 800,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 6721



 75495  Pozostała działalność 21 800,00 0,00 0,50 21 800,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

21 800,00 0,00 0,50 21 800,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00 - 7 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 7 000,00 - 7 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 000,00 - 7 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 153 431,00 - 10 000,00 873,22 1 144 304,22 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 136 250,00 - 10 000,00 0,00 1 126 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 134 250,00 - 10 000,00 0,00 1 124 250,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 197,00 0,00 873,22 17 070,22 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

16 197,00 0,00 873,22 17 070,22 

bieżące razem: 3 083 875,74 - 20 458,00 873,72 3 064 291,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan dochodów bieżących ogółem 16 493 309,31 - 90 762,00 1 788 372,37 18 190 919,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 886,22 0,00 0,00 78 886,22 

Plan dochodów majątkowych ogółem 4 569 498,72 - 1 500,00 0,00 4 567 998,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 233,00 - 1 500,00 0,00 655 733,00 

Plan dochodów ogółem 21 062 808,03 - 92 262,00 1 788 372,37 22 758 918,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

736 119,22 - 1 500,00 0,00 734 619,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 6721



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/239/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

opłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,o których 
mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 512 630,00 512 630,00 512 630,00 0,00 512 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 630,00 513 630,00 513 630,00 0,00 513 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 15 230,00 15 230,00 15 230,00 0,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 230,00 16 230,00 16 230,00 0,00 16 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych  
w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów  
z podatku rolnego 

przed zmianą 15 230,00 15 230,00 15 230,00 0,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 230,00 16 230,00 16 230,00 0,00 16 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 452 850,00 1 369 850,00 1 369 850,00 0,00 1 369 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 161 600,00 - 161 600,00 - 161 600,00 0,00 - 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 401 250,00 1 318 250,00 1 318 250,00 0,00 1 318 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 6721



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 452 850,00 1 369 850,00 1 369 850,00 0,00 1 369 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 161 600,00 - 161 600,00 - 161 600,00 0,00 - 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 391 250,00 1 308 250,00 1 308 250,00 0,00 1 308 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 1 130 850,00 1 130 850,00 1 130 850,00 0,00 1 130 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 161 600,00 - 161 600,00 - 161 600,00 0,00 - 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 969 250,00 969 250,00 969 250,00 0,00 969 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 206 900,00 206 900,00 206 900,00 0,00 206 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 900,00 306 900,00 306 900,00 0,00 306 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 650 890,39 2 640 890,39 2 479 229,07 1 844 400,00 634 829,07 0,00 140 500,00 21 161,32 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 971,00 127 971,00 127 971,00 3 450,00 124 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 778 861,39 2 768 861,39 2 607 200,07 1 847 850,00 69 350,07 0,00 140 500,00 21 161,32 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 164 978,00 164 978,00 164 478,00 152 900,00 11 578,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 428,00 168 428,00 167 928,00 156 350,00 11 578,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 125 500,00 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 950,00 128 950,00 128 950,00 128 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 135 211,39 2 125 211,39 2 099 050,07 1 621 500,00 477 550,07 0,00 5 000,00 21 161,32 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 521,00 124 521,00 124 521,00 0,00 124 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 259 732,39 2 249 732,39 2 223 571,07 1 621 500,00 602 071,07 0,00 5 000,00 21 161,32 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 6721



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 224 047,07 224 047,07 224 047,07 0,00 224 047,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 521,00 117 521,00 117 521,00 0,00 117 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 568,07 341 568,07 341 568,07 0,00 341 568,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 271 763,00 261 763,00 226 563,00 90 000,00 136 563,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 303,00 262 303,00 227 103,00 90 000,00 137 103,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 251 763,00 251 763,00 216 563,00 90 000,00 126 563,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 303,00 252 303,00 217 103,00 90 000,00 127 103,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 340,00 54 340,00 54 340,00 0,00 54 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 886 249,58 5 251 719,58 4 770 101,00 3 522 075,00 1 248 026,00 0,00 197 663,00 283 955,58 0,00 0,00 1 634 530,00 1 634 530,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,65 140,65 140,65 140,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 886 390,23 5 251 860,23 4 770 241,65 3 522 215,65 1 248 026,00 0,00 197 663,00 283 955,58 0,00 0,00 1 634 530,00 1 634 530,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 467 997,58 3 467 997,58 3 037 567,00 2 525 917,00 511 650,00 0,00 146 475,00 283 955,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,65 140,65 140,65 140,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 468 138,23 3 468 138,23 3 037 707,65 2 526 057,65 511 650,00 0,00 146 475,00 283 955,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 6721



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 362 890,00 362 890,00 362 890,00 362 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,65 140,65 140,65 140,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 030,65 363 030,65 363 030,65 363 030,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 157 284,00 74 284,00 74 284,00 15 500,00 58 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 445,00 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 729,00 75 729,00 75 729,00 15 500,00 60 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 73 284,00 73 284,00 73 284,00 15 500,00 57 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 445,00 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 729,00 74 729,00 74 729,00 15 500,00 59 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 445,00 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 445,00 12 445,00 12 445,00 0,00 12 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 155 873,00 855 873,00 711 685,00 318 194,00 393 491,00 0,00 144 188,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 30 104,00 - 30 104,00 - 1 788,00 0,00 - 1 788,00 0,00 - 28 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 132 169,00 832 169,00 709 897,00 318 194,00 391 703,00 0,00 122 272,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące  
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 1 788,00 - 1 788,00 - 1 788,00 0,00 - 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 212,00 4 212,00 4 212,00 0,00 4 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 1 788,00 - 1 788,00 - 1 788,00 0,00 - 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 212,00 4 212,00 4 212,00 0,00 4 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc  
w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 39 507,00 39 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 8 134,00 - 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 373,00 31 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 6721



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 39 507,00 39 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 8 134,00 - 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 373,00 31 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 20 182,00 - 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 818,00 46 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 20 182,00 - 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 818,00 46 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 36 517,00 36 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 917,00 42 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 36 517,00 36 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 917,00 42 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 340 380,00 1 221 790,00 1 221 790,00 69 000,00 1 152 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 590,00 2 118 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 796,00 6 796,00 6 796,00 0,00 6 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 442 176,00 1 228 586,00 1 228 586,00 69 000,00 1 159 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 590,00 2 213 590,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 6721



 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania  
i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych  

i innych jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 070 611,00 260 021,00 260 021,00 0,00 260 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 590,00 1 810 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 165 611,00 260 021,00 260 021,00 0,00 260 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 590,00 1 905 590,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 500,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 691 983,00 191 983,00 61 983,00 0,00 61 983,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 983,00 196 983,00 66 983,00 0,00 66 983,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 561 983,00 61 983,00 61 983,00 0,00 61 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 983,00 66 983,00 66 983,00 0,00 66 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 6721



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

przed zmianą 
17 331 715,97 12 590 595,97 11 609 518,07 5 916 150,00 5 693 368,07 130 000,00 545 961,00 305 116,90 0,00 0,00 4 741 120,00 4 741 120,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
- 191 704,00 - 191 704,00 - 163 388,00 0,00 - 163 388,00 0,00 - 28 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
359 292,65 259 292,65 252 892,65 3 590,65 249 302,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
17 499 304,62 12 658 184,62 11 699 022,72 5 919 740,65 5 779 282,07 130 000,00 524 045,00 305 116,90 0,00 0,00 4 841 120,00 4 841 120,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 38 854,00 38 854,00 38 854,00 38 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 3 458,00 - 3 458,00 - 3 458,00 - 3 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 396,50 35 396,50 35 396,50 35 396,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 38 854,00 38 854,00 38 854,00 38 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 3 458,00 - 3 458,00 - 3 458,00 - 3 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 396,50 35 396,50 35 396,50 35 396,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 21 349,00 21 349,00 21 349,00 21 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 3 458,00 - 3 458,00 - 3 458,00 - 3 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 891,00 17 891,00 17 891,00 17 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5,50 5,50 5,50 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 7 000,00 - 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 7 000,00 - 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 6721



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 7 000,00 - 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 153 431,00 1 153 431,00 149 721,00 123 600,00 26 121,00 0,00 1 003 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 873,22 873,22 873,22 0,00 873,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 144 304,22 1 144 304,22 150 594,22 123 600,00 26 994,22 0,00 993 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 136 250,00 1 136 250,00 132 540,00 123 600,00 8 940,00 0,00 1 003 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 126 250,00 1 126 250,00 132 540,00 123 600,00 8 940,00 0,00 993 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 003 710,00 1 003 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 710,00 993 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 16 197,00 16 197,00 16 197,00 0,00 16 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 873,22 873,22 873,22 0,00 873,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 070,22 17 070,22 17 070,22 0,00 17 070,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 16 197,00 16 197,00 16 197,00 0,00 16 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 873,22 873,22 873,22 0,00 873,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 070,22 17 070,22 17 070,22 0,00 17 070,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą 3 083 875,74 3 083 875,74 2 049 225,74 198 337,03 1 850 888,71 0,00 1 034 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 20 458,00 - 20 458,00 - 3 458,00 - 3 458,00 0,00 0,00 - 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 873,72 873,72 873,72 0,50 873,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 064 291,46 3 064 291,46 2 046 641,46 194 879,53 1 851 761,93 0,00 1 017 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 6721



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/239/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Paragraf Treść Po zmianie 

994 Przelewy na rachunki lokat 2 548 106,00 

Razem 2 548 106,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 6721



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/239/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 83 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 83 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  73 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych 73 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Przejęcie gruntów pod drogę gminną Nr 106237B Piszczaty-Kończany – Wnory-Wandy –  

Stare Wnory  
10 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 634 530,00 

 80195  Pozostała działalność 1 634 530,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

   Przebudowa terenów sportowych wraz z infrastrukturą techniczną 100 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  
1 534 530,00 

   Przebudowa terenów sportowych wraz z infrastrukturą techniczną 1 534 530,00 

851   Ochrona zdrowia 83 000,00 

 85195  Pozostała działalność 83 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  83 000,00 

   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia 83 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia 0,00 

852   Pomoc społeczna 300 000,00 

 85295  Pozostała działalność 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej na potrzeby Klubu Seniora   300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 205 590,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 300 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 905 590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  236 500,00 

   Budowa terenów kulturalno-rekreacyjnych wraz z infrastrukturą techniczną 171 500,00 

   Montaż klimatyzacji w świetlicach wiejskich 0,00 

   Remont świetlicy w miejscowości Kobylin-Borzymy 30 000,00 

   Wykonanie altan 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 

   Wyposażenie świetlicy w Piszczatach  24 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 644 590,00 

   Budowa terenów kulturalno-rekreacyjnych wraz z infrastrukturą techniczną 1 644 590,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  505 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 505 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 

   Wyposażenie budynku GCK oraz garażu OSP w Kobylinie-Borzymach  505 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Wyposażenie budynku GCK oraz garażu OSP w Kobylinie-Borzymach 0,00 

Ogółem 4 821 120,00 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 6721


		2023-12-20T13:41:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




